Prefeitura do Município de

BASTOS SECREl ARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO SOCIAL

Bastos, 02 de abril de 2024

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Associação Leão de Judá cumpriu com

as exigências sugeridas no Parecer da Comissão de Seleção, no Plano de trabalho da

Entidade.

:J.~-inh
aniele Fern~~d~s Martins

Comissão de Seleção Portaria N° 6.463/21